Pytanie i odpowiedzi cz. 5
Pytanie:

Pakiet 1 poz. 6

Czy Zmawiający dopuści cewniki o dł. 150, 210, 300 w 1 rozmiarze? 
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 6

Czy Zmawiający dopuści cewniki dla noworodków, dzieci i dorosłych o dł. 2 m.?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zmawiający dopuści cewniki 8/110?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 16

Czy Zmawiający dopuści chustę bawełnianą?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 20

Czy Zmawiający dopuści czepek niebieski lub zielony?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 21 i 22

Czy Zmawiający dopuści dren do ssaka o dł. 200 mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 33

Czy Zmawiający dopuści motylek 0,5x19?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 37

Czy Zmawiający dopuści kaniule 1,1x32 zamiast 33, 1,7x45 zamiast 50?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 84

Czy Zmawiający dopuści utrwalacz 150 ml?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1

Czy Zmawiający dopuści kaniule do żył obwodowych z 3 paskami?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 109

Czy Zmawiający dopuści rękaw 200x10 cm z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 137

Czy Zmawiający dopuści taśmę 25x50?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 143 a, b

Czy Zmawiający dopuści torebkę 90x230 oraz 130x250?

Odpowiedź:

Nie.

